
PRAVIDLA ŘÍZENÍ A KONTROLY KVALITY SVAŘOVÁNÍ 

 

 

Příloha č. 3 – Požadavky před zahájením realizace 

 

PŘED REALIZACÍ Před zahájením realizace se inspekčně posuzuje: 

R01.01 Realizační dokumentace – kontrola a schválení. 

R01.02 Plán kvality díla – kontrola a schválení. 

R01.03 Svářečský dozor, jmenování – schválení. 

R01.04 Svářečská dokumentace WPS – kontrola a schválení. 

R01.05 Svářečská dokumentace WPQR – kontrola a schválení. 

R01.06 Plán kontrol a zkoušek svařování – kontrola a schválení. 

R01.07 Svářeči, operátoři a svářečští dělníci – platnost kvalifikace. 

R01.08 Pracovní zkoušky svářečů – uvolnění pro dílo. 

R01.09 Osoby provádějící zkoušky NDT – schválení. 

R01.10 Pracovní instrukce a technologické předpisy – schválení. 

R01.11 Svářečské zdroje, nasazení, vybavení, kalibrace – schválení. 

R01.12 Skladování, manipulace se základními materiály – schválení. 

R01.13 Skladování, manipulace a sušení přídavných materiálů – schválení. 

R01.14 Zajišťování kontrolních činností, měření, inspekční deníky. 

R01.15 Subdodávky dílčích činností – kontrola a schválení. 

R01.16 Subdodávky celků – kontrola a schválení. 

R01.17 Staničení svarů, svářečské deníky – schválení. 

R01.18 Protokoly VT – schválení. 

R01.19 Protokoly MT – schválení. 

R01.20 Protokoly PT – schválení. 

R01.21 Protokoly UT – schválení. 

R01.22 Protokoly RT – schválení. 

 

 


